ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND   Tuy Phước, ngày         tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét duyệt công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở

năm học 2021-2022 tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ

sở;

Căn cứ Công văn số 907/SGDĐT-QLCLGD-GDTX ngày 27/4/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Bình Định về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp trung

học cơ sở năm học 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc Ban hành Kế hoạch tổ chức xét tốt nghiệp trung học cơ sở năm

học 2021-2022 và tuyển sinh mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023 trên địa

bàn huyện Tuy Phước;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ

trình số 79/TTr-PGDĐT ngày 11/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở

(THCS) năm học 2021- 2022 tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, gồm các ông,

bà có tên sau:

       1. Chủ tịch Hội đồng:

- Bà Hoàng Ngọc Tố Nương, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện.

       2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Trần Thiện Tài, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện.

3. Thư ký Hội đồng:

2

- Ông Nguyễn Tuấn Kiệt, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

       4. Các ủy viên Hội đồng:

 - Ông Hồ Văn Thơm, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Bà Nguyễn Thị Thu Hiếu, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Bà Bùi Thị Cúc, Văn thư Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xét duyệt công nhận tốt nghiệp trung học

cơ sở theo đúng Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở theo Quyết định

số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Hướng

dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định.

Hội đồng xét duyệt công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

          Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Lưu: VT.

      Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-13T07:46:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T12:04:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!